咸阳市渭城区教育局
通  知
道北中学、文林学校、文汇路小学：
根据咸阳市电化教育馆《关于组织参加陕西省第十九届中小学电脑制作活动骨干教师培训班的通知》（咸电教〔2018〕34 号文件）精神，区教育局决定你校指派一名信息技术骨干教师按照文件要求准时参加陕西省第十九届中小学电脑制作活动骨干教师培训班。参训人员确定后，务必于12月4日上午12点前将参训人员回执（附件2）发送至教育局电教中心邮箱：wcqdjzx@126.com。
联系人：张勇
电话：13991038519
附件：《关于组织参加陕西省第十九届中小学电脑制作活动骨干教师培训班的通知》咸电教〔2018〕34 号
咸阳市渭城区教育局
2018年12月3日
附件：
咸阳市电教馆文件
咸电教〔2018〕34 号

关于组织参加陕西省第十九届中小学电脑制作活动
骨干教师培训班的通知
各县市区电教中心、局直各有关学校 ：
为进一步推进我省中小学电脑制作活动的开展，陕西省教育信息化管理中心定于2018年12月16-20日在西安举办陕西省第十九届中小学电脑制作活动骨干教师培训班。现将我市参加此项活动有关事项通知如下：
一、参训人员
各县市区电教中心活动负责人、骨干教师。
二、培训内容
1、学习陕西省第十九届中小学电脑制作活动指南；
2、网页制作、动画制作、电脑艺术设计、3D ONE设计、微电影等项目讲座；
3、机器人竞赛项目规则解读；
4、机器人竞赛实践与交流。
三、培训时间及地点
1、时间：2018年12月18日13:00-18:00报到，12月19日-20日培训。
2、地点：陕西师范大学学术活动中心（西安市雁塔区长安南路199号，电话029- 85308971  85308844）。
3、请各县市区、局直各有关学校于2018年11月30日之前将参训人员回执以县区为单位（附件2）以电子形式发送至625236809@qq.com。
4、各县市区参训人员数量分配表（附件1）
四、有关事项
1、本次培训免收培训费，食宿及交通费自理。
2、本次培训采取集中培训方式，培训结束考核合格者由陕西省教育信息化管理中心颁发结业证书。
五、联系方式
联系人：刘美娟   赵晓玲
联系电话：029-33328192
附件：1、各县市区参训人员数量分配表
2、参训人员回执
咸阳市电化教育馆
              2018年11月23日
附件1
各县市区参训人员数量分配表
	县  区
	电脑制作活动负责人
	骨干教师

	咸阳市实验中学

	3

	咸阳市实验学校

	3

	秦都区
	1
	3

	渭城区
	1
	3

	兴平市
	1
	3

	武功县
	1
	3

	乾  县
	1
	3

	礼泉县
	1
	3

	三原县
	1
	3

	泾阳县
	1
	3

	彬州市
	1
	3

	永寿县
	1
	3

	长武县
	1
	3

	旬邑县
	1
	3

	淳化县
	1
	3

附件2
参训人员回执
	序号
	县 区
	姓名
	单位
	职务
	手机号
	邮箱
	是否住宿

注：手机号、邮箱请准确填写，作为电子证书接收和查验依据